59 Annalista hanc brevem allocutionem adnotavit (cfr Ann. Ottil., 28.7.1930 (ASO, A.3.4.4).

60 Eodem die «Testimonium» officiale compositum est, quo dicebatur Abbati Coadiutori ab
Archiabbate Norberto munus traditum esse et eundem hunc in modum iura sua suscipere
(ASO, A.3.3.3). Textus autem est hic: «Die 28 Julii 1930 Rms Chrysostomus Schmid OSB

Abbas-Coadjutor Archiabbatiae SS. Cordis Iesu ad St. Ottiliam, qui in electione habita

die 17. Junii propositus a S. Sede die 25. Junii confirmatus est in Abbatem Coadjutorem,

accepto et perlecto decreto advenit ad praedictam Archiabbatiam et Amplissimo et Rmo

Archiabbate Norberto Weber OSB tradente officii sui possessionem accepit.» (Textus
originaliter Latinus). Ut testes subscripserunt Archiabbas Norbertus Weber, Prior P.
Martinus Malter, P. Hugo Reinhart et P. Innocentiur Riedle.
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dandum curaverant sive revera e monasterio dimitti voluerunt.61 Etiam Chry-
sostomus Schmid, ut rettulit, post adventum suum percepit non omnes de
existentia alicuius Coadiutoris gavisos esse.62 Alterā ex parte etiam multi
monachi erant, qui praesentiam novi Abbatis inter omnes preces horarum
atque omnibus aliis condicionibus et eius adversio personalis in opificinis
monasterialibus atque conclavibus aegrotorum maxime aestimaverunt.63

Abbas Chrysostomus nihilominus statim in difficultates qu4que pecuniarias
Archiabbatiae atque in Tragoessianum problema urgentissimum incumbere
coactus est. Ut eum de totā condicione singillatim certiorem faceret, Abbas
Primas eum Schiram vocavit.64 Ibīdem die 4o m. Aug. a. 1930o sessionem cum
Abbte Primate Fideli von Stotzingen atque Abbate Simone Landersdorfer
locum habuit, quā Abbas Chrysostomus totam magnitudinem calamitatis
comperit, de quā usque ad illus temporis momentum nihil certum sciverat.65 

61 Hi erant P. Erhardus Drinkwelder bibliothecarius cantorque, P. Lucas Herz, usque tunc
secretarius Archiabbatis, P. Maximilianus Freist cellerarius primus (cfr Ann. Ottil.,
28.7.1930 (ASO, A.3.4.4). Mense Iuanuario a. 1931o nuntiatum est P.rem Andream
Eckardt ad unum annum atque P.rem Maximilianum Freist ad duos annos exclau-
strationem accepisse et Fr.em cl.um Urbanum Schottdorf saecularizatum esse (cfr Ann.
Ottil., 13.1.1931 (ASO, A.3.4.4). Thomas Spreiter tale factum breviter commemoravit in
epistulā suā die 15 m. Iul. a. 1930 ad Gallum Steiger directā (ASO, Z.3.0.1.17). Thomas
SPREITER: Tagebuch, 12.2.1931 (ASO, A.1.8.1) talibus actibus commentarius subiunxit
hunc: «Ignomina est! Tantummodo Patres, qui theologiae studuerunt, qui benedictione